a Certifico qtr este ato foi Publicado
rrÀ oi..rt ,ie.t Prefeitura, cumprindo

det'erminação legal.

Ém a" lo, l. 7<

Prefei Mun

PREIÍIÍVRA

NGUERA
Forendo mctlbr oirrdd

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N" 0,0,6120.25, DE 02 DE JANEIRO DE 2025.

'DbIÉe sobrê norrceção dê ceÍgo em comlsrão de
Dltêtora do Dcpertameato de Petrlaôalo, Almoxerlfa-
do e Elrcallzação c dá outÍas provldêacla:."

O Prefeito Municipal de Anhanguera, no uso das atribuições
legais e constitucionais, em especial com fulcro no art. 70, VI e IX da
Lei Orgânica Municipal;

DECRETA:

AÍt. 1". Fica nomeada â Sra. FABIANA UARIA ALVES SILVA,
inscrita no CPF/MF n' 079.750.086-30, para exercer o caÍgo em
comissáo de Diretora do Departamento de Patrimônio, Almoxarifado e
Fiscalização do Município de Anhanguera.

Alt. 2". Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicaçáo, revogadas as disposiçóes em contrário.

Registra-se; Pubüque-se; Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Anhanguera, aos 02 dias do
mês de jaaeiro de 2025.

(/t r/)
M.âRCELO DE PÂIVA

pa-l